
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 363/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 9 lipca 2025 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do „Szpitala Powiatowego
we Wrześni” Sp. z 0. 0. w restrukturyzacji z siedzibą we Wrześni oraz objęcia przez Powiat
Wrzesiński nowo utworzonych udziałów w wyniku podwyższenia kapitału zakładowego

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. Wyraża się zgodę na:

1) wniesienie wkładu pieniężnego do Szpitala Powiatowego we Wrześni Sp. z o.o.

w restrukturyzacji w łącznej kwocie 10 000 000,00 zł (słownie: dziesięć milionów 00/100

złotych) z przeznaczeniem na zaspokojenie wierzytelności w wykonaniu układu, który ma być

przyjęty i zatwierdzony w postępowaniu układowym Szpitala Powiatowego we Wrześni

Sp. z o. o w restrukturyzacji, według następującego harmonogramu:

a) do 30 czerwca 2026 roku — 5 000 000,00zł (słownie: pięć milionów 00/100 złotych);

b) do 30 czerwca 2027 roku — 5 000 000,00 zł (słownie: pięć milionów 00/100 złotych).

2) objęcie przez Powiat Wrzesiński 2 000 nowo utworzonych udziałów w wyniku podwyższenia

kapitału zakładowego Spółki o łącznej wartości 10 000 000,00 zł (słownie: dziesięć milionów

00/100 złotych).

$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

  

=:
Staros|9 Wrpasiński

 

anita Kraska


